OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC 371-300-T400-1PNM17

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUuKu

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBT

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA

MoLLHOCTb MakcuManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
KoathhmumeHT MoWwHOCTH

Hanps>xexue (B)

KonuyecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIA TOK (A)

06BLEM cucTeMbI OXnaxkaeHus (1)

06bém TonnmsHoro baka (/1)

Pacxopn Tonnmea npu 50% MOLLHOCTY N1/4
Pacxopn Tonnvea npu 75% MoLHOCTY A/
Pacxogn Tonsimea npu 100% MoLHOCTY N/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLMN

WcnonHenne

Cnywwntens

Pecypc paboTbl 4o Kan. peMoHTa (4)
DKONOrNYeCKNiA Knacc

MpounssoauTens apuratens

[Buratenb

MOLLHOCTb ABUraTens MakCcuMansHas, kBT
Konnyectso LMAMHAPOB

PacnonoxeHue ULMANHAPOB

Pabouuii 06LEM aBuraTens (1)

CucTema Brnycka Bo3fyxa

Perynatop o6opoTos
PekomeHAyeMmbI TUN Macna
EMKoCTb MacasiHoW cucTemsl (1)
MoLHOCTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo36yxaeHuUs

KNpA reHepatopa, %

LLar 06mMoTKM

KoNn4eCTBO OMOPHBIX MOALLNMHUKOB
Knacc 3awnTbl 06MOTKM

CTeneHb n3onauum

TOYHOCTb PeryanpoBku Hanps>xeHuns (£ %)
Perynstop HanpsxeHns

S3bIK MHTepeica KOHTponepa

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
lapaHTms, cpok (Mec)

300
375
330
412
0.8
400/230
3

50
540
51
550
38.4
57.1
76

9.6

1 (py4Hoit 3anyck)
Moropo3awunTtHeINKoxXyxHallpuuene
MPOMBILLNEHHBIN

40000

Bes skonornyeckoro knacca
Hyundai Doosan

Hyundai Doosan DP126LB

362

6

psaHoe

11.051

¢ TypboHaaAYBOM U MPOMEXYTOYHbBIM
OX/aXKAeHNeM Bo3ayxa
3/1EKTPOHHbI

SAE 15W40, API CH-4

44

300

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pyccKuit

rywuTenb, TonuBHbIA 6ak, AKB, LLY ¢

LnchpoBO NaHeNbio, CTaHUMS 3anpasneHa
MacaoM n 0K

250
36 mMecsues/2000 MoTo4acoB

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 032674

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-300
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MoLHocTb: 330 kBT

[Ln3enbHbli reHepaTop ¢ ABuratenem DOOSAN oT BeayLLero pocCcUNCKOro Npon3BoanTens -
npeunMyLLecTBa NoJHOCTbIO PACKPLIBAIOTCA NPU AJUTENLHO 3KCMyaTalun B pexume
OCHOBHOI0 UCTOYHWUKa SJ'IEKTpOCHaﬁ)KEHVIR. D,era'renm Doosan cymTatoTca OOHUMU U3 NYHLWNX
B MUpe M0 COOTHOLLEHWNIO LieHa/KaqeCTBO. OTNNYNTENbHON 0COBEHHOCTbIO 3TVX ABUraTenei
ABNAETCA X BbICOKAA PEMOHTONPUrOAHOCTb, afanTaLmns K POCCUIACKUM YCI0BNAM
JKCMnayaTauum, HU3Kas CTOUMOCTb PAaCXOLHbIX MaTepuanos.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_premium/dizelnyy_generator_tss_ed_300_t400_1rpm17_032674/

